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Kadonnut oppi 
 
 
 
UNESSA 
 
 
Tumman taivaan 
yön äänet 
kuulen 
tuulen, 
nimesi nousevan 
huulilleni 
iholleni 
silmieni sydämeen. 
Kutsuvan  
sinua 
sammuttamaan ikäväni 
unessa 
tässä 
hetkessä johon herään. 
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Evankeliumiteksti: 3. sunnuntai Loppiaisesta, Jeesus herättää uskon 

(Kolmas vuosikerta): Mark. 1: 29–39 (1938 käännös) 

Ja tultuaan ulos synagoogasta he menivät kohta Simonin ja Andreaan taloon Jaakobin ja Johanneksen 

kanssa. Ja Simonin anoppi makasi sairaana kuumeessa, ja kohta he puhuivat hänestä Jeesukselle. Ja 

hän meni hänen luoksensa ja nosti hänet ylös, tarttuen hänen käteensä; ja kuume lähti hänestä, ja hän 

palveli heitä. Mutta illan tultua, kun aurinko oli laskenut, tuotiin hänen tykönsä kaikki sairaat ja 

riivatut, ja koko kaupunki oli koolla oven edessä. Ja hän paransi monta, jotka sairastivat moninaisia 

tauteja, ja paljon riivaajia hän ajoi ulos eikä sallinut riivaajien puhua, koska ne tunsivat hänet. Ja 

varhain aamulla, kun vielä oli pimeä, hän nousi, lähti ulos ja meni autioon paikkaan; ja siellä hän 

rukoili. Mutta Simon ja ne, jotka olivat hänen kanssaan, riensivät hänen jälkeensä; ja löydettyään hänet 

he sanoivat hänelle: "Kaikki etsivät sinua". Ja hän sanoi heille: "Menkäämme muualle, läheisiin kyliin, 

että minä sielläkin saarnaisin, sillä sitä varten minä olen tullut". Ja hän meni ja saarnasi heidän 

synagoogissaan koko Galileassa ja ajoi ulos riivaajat. 

 



Simon Pietarin anoppi oli sairaana, kuumeessa. Tapahtumapaikka oli Kapernaum Gennesaretin järven 
rannalla Israelin Galileassa. Jeesuksen seurassa oli jo pieni joukko opetuslapsia, jotka seurasivat Häntä 
ja kuuntelivat opetuksia, jotka olivat erilaisia (Mark. 1:22): Ja he olivat hämmästyksissään hänen 
opetuksestansa, sillä hän opetti heitä niinkuin se, jolla valta on, eikä niinkuin kirjanoppineet. 

Mutta kansaa oli sitäkin enemmän, etenkin sellaisia, jotka halusivat parantua tai saada läheisensä 
parannetuksi. Kuten tekstissä sanotaan, Jeesuksen luokse tuotiin kaikki sairaat ja riivatut. Juuri vähän 
aikaisemmin samassa evankeliumissa kerrotaan Jeesuksen ajettua riivaajan ulos (Mark. 1:27): Ja he 
hämmästyivät kaikki, niin että kyselivät toisiltaan sanoen: "Mitä tämä on? Uusi, voimallinen oppi! Hän 
käskee saastaisia henkiäkin, ja ne tottelevat häntä."  

Niin tekevät ihmiset nykyisinkin, kun Pyhä Henki toimii. Ei ymmärretä, että oppi ei ole enää uusi, vaan 
Jeesus toi sen meille. Eikä sitä oppia voi mitätöidä, ei vaikka tiede ei edes tunnusta mitään riivaajia 
olevan olemassa. Jotkut opettavat, ettei Raamatun ja tieteen välillä ole mitään ristiriitaa, mutta minä 
sanon, että on, ja se ristiriita on suuri. Jos haluaa pitää tiedettä epäjumalana, ei voi uskoa Jeesuksen 
tekemiin ja muihin Raamatun ihmeisiin. Ja toisaalta meillä on täysi oikeus uskoa kaikkiin näihin 
ihmeisiin ja myös niihin, mitä Pyhä Henki tekee tänä päivänä täällä keskuudessamme. 

Tieteen perusasenne vain on ateistinen. Jos jotain ei voi mitata, sitä ei ole olemassa. Siis Jumalaa ei ole 
olemassa, eikä enkeleitä eikä demoneita eikä ihmeitä. Toisaalta tiede hyväksyy tosiksi monta ilmiötä, 
joita ei voi mitata tai selittää, esimerkiksi elektronien kiertämisen atomiytimen ympärillä ja 
painovoiman. Lähdetään liikkeelle aksioomista, joita ei tarvitsekaan todistaa. Puhumattakaan 
evoluutioteoriasta, mitä kukaan ei tule koskaan tieteellisesti todistamaan, siksi puhutaankin teoriasta 
eikä realiteetista. Silti sitä opetetaan ainoana totuutena kouluissamme ja yliopistoissamme. Tiede on 
ateistista, omilla ehdoillaan Jumalan kieltävää teoriasoppaa, ja Jeesus-uskovat pidetään sieltä ulkona, 
vaikka olisi millainen nero. Tiedän asian omasta kokemuksesta, koska olen itse ollut tieteisuskova. Jos 
joku alkoi puhua henkimaailmasta tai Jumalasta, pidin asiaa täytenä huuhaana. En voinut pitää sellaista 
henkilöä vakavasti otettavana muutenkaan, parempi oli pysyä erossa hänestä. Meidän suomalainen 
koulu- ja yliopistosysteemi oli kasvattanut minusta sellaisen. Olin läheisriippuvana ihmisenä kuuliainen 
auktoriteeteille, ja siksi uskoin mitä opettajat ja professorit opettivat. Nyt jälkikäteen katsottuna, kyllä se 
paljon uskoa vaatikin, mutta silloin se oli aika helppoa. 

Mutta sitten Jeesus tuli sydämeeni, ja Hänen voimallinen oppinsa. Meni kylläkin vähän aikaa, ennen 
kuin pystyin uskomaan, että Pyhä Henki parantaa sairaita ja ajaa pois riivaajia ihmisistä, mutta 
Jeesuksen armosta se tapahtui. Ja kaikki koulutus tieteestä pohjana edelleen tallessa päässäni ymmärrän, 
että se tieteen maailma ja ateismi, johon uskoin, ei ole yhtään sen enemmän oikeaksi todistettua kuin 
tämä uskon maailma, missä nykyisin elän. Ristiriita on suuri, mutta tiede on väärässä ja Raamattu 
oikeassa. Eräänä päivänä, kun kaikki polvet notkistuvat Jeesuksen nimessä, kaikki sen asian joutuvat 
tunnustamaan. Vahinko, että silloin on myöhäistä niille, jotka ovat matkalla Helvetin tuskiin, koska 
eivät ole Jeesusta ottaneet vastaan elämäänsä. 

Todisteet tulevat jälkikäteen. Kuten samarialaisille, jotka saivat todistuksen Jeesuksesta jälkikäteen. 
Meille Jeesusta seuraamaan lähteneille Pyhä Henki todistaa pelastusvarmuuden ja Raamatun 
oikeellisuuden. Jos niin ei ole vielä sinulle tapahtunut, rukoile asiaa, niin Herra kyllä tekee sen. Sitten 
voit rohkeasi kertoa jopa professoreille, että tiede on väärässä teorioineen ja oletuksineen ja Raamattu 
oikeassa. Raamattu ei petä! 

Saattaa olla, että jopa uskonveljet ja –sisaret ovat ennakkoluuloisia etenkin riivaajien ulosajamiseen. 
Paholainen on nimittäin omaksunut täällä meidän länsimaisessa yhteiskunnassamme sellaisen taktiikan, 
että riivaajat eivät kovin helposti ilmaise itseään. Silloin, kun ihmiset eivät näe riivauksia, heidän on 
helpompi uskoa, ettei paholaistakaan ole olemassa. Riivaajat ovat alaisia lusiferille, joka on langennut 
ylienkeli, ja lusifer, vaikka tietääkin jo hävinneensä, tekee kaikkensa kiusatakseen ihmiskuntaa. Ja 
kaikkivaltias Jumala sallii sen tiettyyn määrään asti ihmisen syntiinlankeemuksen takia. Niinpä 
Suomessa olevat riivaajat, demonit, pahat henget, ihan mitä nimeä nyt halutaankaan käyttää, esiintyvät 
siis matalalla profiililla ja kiusaavat ihmistä sisältä päin, niin että ulos näkyvät manifestaatiot voidaan 
helposti selittää psykologisilla termeillä. Ja sitten ihmiselle laitetaan lääkitys, joka turruttaa, turruttaa 
valitettavasti myös siinä suhteessa, että ihmisen on vaikeampi tehdä uskonratkaisu ja lähteä seuraamaan 
Jeesusta. Älä käsitä väärin, en ole vastaan lääkkeitä jos ne helpottavat oireita, olisi vain parempi ensin 



kokeilla parantavaa rukousta ja käskeä riivaajaa lähtemään Jeesuksen esimerkin mukaisesti. 

Etenkin siellä näitä ihmeitä tapahtuu, missä Jeesusta julistetaan ja saarnataan. Siellä, missä toteutetaan 
Jeesuksen antamaa lähetyskäskyä, tapahtuu näin (Mark. 16:20): Mutta he lähtivät ja saarnasivat 
kaikkialla, ja Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvisti sanan sitä seuraavien merkkien kautta. Ne ovat 
ihmeitä, joita tiede ei voi selittää. Eikä Pyhä Henki haluakaan, että niitä alettaisiin tieteellisesti tutkia ja 
selittämään. Sen vuoksi usein siellä, missä uskovat järjestävät itsensä korottamiseksi tiedemiehet ja 
lääkärit paikalle jotta he vahvistaisivat ihmeiden tapahtuneen, siellä Pyhä Henki tulee murheelliseksi ja 
lopettaa toimintaansa. Kaikki kunnia aina antaa Jumalalle, ei meidän sitä tule ihmisiltä haalia 
itsellemme. 

Useat uskovat toisaalta juoksevat ihmeiden ja merkkien perässä, ja uuden opetuksen perässä. Se on 
inhimillistä, onhan Jumala luonut meidät uteliaiksi, mutta mitä Raamattu sanoo asiasta? (Hepr. 10:25): 
älkäämme jättäkö omaa seurakunnankokoustamme, niinkuin muutamien on tapana, vaan 
kehoittakaamme toisiamme. Ei pitäisi ainakaan vaihtaa seurakuntaa sinne, missä jotain uutta löytyy. 
Loppujen lopuksi kuulumme kaikki pyhänä heimona, kuninkaallisena papistona maailmanlaajuiseen 
Jeesuksen seurakuntaan. Ja sitä uutta oppia, mikä on Jeesuksen oppia, löydämme Raamatusta, kun Pyhä 
Henki avaa sen meille. Ja ihmeet ja merkit alkavat seurata, kun rupeat itse Jeesuksen opetuslapseksi ja 
kerrot Hänestä muille ihmisille. Sillä sitä varten me olemme Jeesukseen uskoviksi tulleet. 

Rukoillaan. Herra Jeesus, suo että yhä enemmän ihmeitä ja merkkejä tapahtuisi Suomenkin Siionissa. 
Pyhä Henki, herätä työmiehiä elopellolle ja vahvista Sana ihmein ja merkein. Jeesus juutalaisen nimessä 
aamen. 
 
 
 
 
TULEN LUOKSESI 
 
 
Riisuttuna ja avoimena 
kuin sinitaivas tulen lähellesi. 
Paljon aurinkoa ja tuulta  
tuon mukanani. 
Ilman erottavaa väliseinää 
kosketan sieluasi, 
ihollani ihoasi. 
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Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
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Aabrahamin pyhät lapset ry 
 

Viitenumerot: 
Yleinen tuki 
Jäsenmaksu 
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Maksaja  
 
 
 
 

Evankeliointi 
Matkat 
TV-työ 
Israel-työ 
Kirjat, CD’t 
Osall.maksut 
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42 
55 
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